
Medová masáž
Neděle, 13 Říjen 2013 11:01 - Aktualizováno Neděle, 13 Říjen 2013 11:44

Medová masáž představuje techniku, při které se využívá mimořádných léčebných účinků
včelího medu. Pomocí medu se přes pokožku a reflexní body jednotlivých orgánů odstraňují
různé jedy a toxiny, které se ukládají hluboko v tělesných tkáních kolem páteře. Masáž je
účinná jako prostředek k oživení organizmu vyčerpaného stresem. Ze zkušeností jí
doporučujeme při revmatických chorobách, trávicích problémech, nespavosti, bolestech hlavy,
depresích a dalších chronických potížích.

  

Na kurzu medové masáže se každý účastník naučí tuto neobvyklou masáž, především pak
vedle teoretických základů samotnou techniku správné aplikace medu.

  

Vzhledem k charakteru masáže je tento kurz pořádán 1x ročně pro omezený počet účastníků.

  

 

  

 

  

 1 / 1


